

Cardeons dotterbolag TEQCool rekryterar Jesper Høiland som strategisk rådgivare

TEQCool AB (publ), dotterbolag till Cardeon AB (publ), har ingått ett långsiktigt samarbetsavtal med Jesper Høiland som strategisk rådgivare. Samarbetet inleds omgående och innebär att Jesper Høiland ska bistå VD och styrelsen med frågor av långsiktig och strategisk inriktning. Jesper Høiland har mångårig internationell bakgrund från läkemedelsindustrin bland annat som President och Executive Vice President för Novo Nordisks nordamerikanska verksamhet.

"Jesper har 35 års erfarenhet av att framgångsrikt leda globala läkemedelsföretag och har ett starkt internationellt nätverk. Han har en unik expertis av att etablera, kommersiellt expandera samt att lansera nya produkter på den nordamerikanska marknaden. Jag har haft förmånen att i andra sammanhang samarbeta med Jesper och jag är otroligt glad över att han tror på TEQCool och vill vara med på vår resa", säger Thomas Jensen, VD TEQCool.

"Jag har följt TEQCool under en tid och känner att det nu är rätt tid att engagera mig i bolaget. Jag ser även fram emot att återigen samarbeta med Thomas Jensen som har en stark förmåga att identifiera och exekvera på möjligheter", säger Jesper Høiland.

"TEQCool är ett viktigt innehav i Cardeons portfölj och att vi nu attraherat Jesper, en av läkemedelsindustrins tyngsta rådgivare, är ett tydligt bevis på att vi gör saker rätt", säger Masoud Khayyami, ordförande TEQCool och tillika VD Cardeon.

Jesper Høiland har haft ett flertal ledande befattningar inom Novo Nordisk A/S, bland annat som President och Executive Vice President för Novo Nordisk Inc. USA samt Senior Vice President

Kontakter

Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail: ir@cardeon.se

Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss

Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.

Bifogade filer

[Cardeons dotterbolag TEQCool rekryterar Jesper Høiland som strategisk rådgivare](#)